dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4337

4340

4341

4342

4348

4349

4351

4354

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "Pycckuin coHp,
HeaBMXMnmMocTn"

00O "Pycckuin poHp,
HeaBMXUMoCcTn"

000 "Pycckuin ¢oHp,
HeaBMXXMMoCTN"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXMUMoCcTn"

000 "Pycckun poHp
HeaBMXXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp
HeaBMmXnmocTn"

000 "Pycckuin cdoHpg
HeaBMXnmMocTn"

00O "Pycckui poHp
HeaBMXXMMocTn"

CBepeHusn

3opeBa Onbra BacunbesHa

002824

14.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

20.04.2015

27.04.2015

22.05.2015

27.04.2015

30.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

19.05.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

NHanBuAayanbHbIA XNON
0OM, 3eMefibHbIA Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTM

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHas
CTONMOCTU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHa4
CTONMOCTb



4356

4358

4359

4360

4361

4363

4365

4366

4369

4372

4373

4375

4377

000 "Pycckui poHp,
HeaBMXXMMoCTN"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMmXnmocTn"

000 "Pycckuin coHp,
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMmXxmnmocTn"

000 "Pycckuin coHpg
HeaBMXnmMocTn"

00O "Pycckun poHp,
HeaBMXXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXMUMoCTn"

000 "Pycckuin boHp,
HeaBMXMnmMocTun"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMmXMnmMocTn"

000 "Pycckuin coHpg
HeaBMXnmMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMmXmnmMocTn"

000 "Pycckuin coHp,
HeaBMXmnmocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMmXnmocTn"

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

25.05.2015

27.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

16.06.2015

11.06.2015

16.06.2015

22.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

NHOnBuAayanbHbIA XNJTON
0OM, 3eMeJfibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

HeXxxnnoe nomelieHue

NHOnBuAYanbHbIA XNO0N
OOM, 3eMefibHbIA Y4acToOK

KeapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KomMmHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHAnBMAYaNbHbLIA XXNION
OOM, 3eMeJbHbIN Y4aCTOoK

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA
CTONMOCTU

PbiHO4YHas n
JIMKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTM

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM



4378

4381

4382

4383

4384

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckun coHpg
HeaBMXnmMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMmXnmMocTn"

000 "Pycckun coHpg
HeaBMXnmMocTn"

00O "Pycckuin oHA
HeaBMmXnmMocTn"

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM



